
 

 

 

 
ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«27» января 2025 года № 164/992 

г. Петропавловск-Камчатский 

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 27 с правом решающего голоса 

 
На основании постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.12.2024 года № 3115 «О ликвидации избирательного участка, 
участка референдума № 27 и внесении изменения в постановление администрации 
Петропавловска- Камчатского городского округа от 08.06.2018 № 1152 «Об образовании 
на территории Петропавловск — Камчатского городского округа избирательных 
участков, участков референдума», а также руководствуясь статьей 19, пунктом 2 статьи 
27 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 
4 Закона Камчатского края от 27.02.2013 № 201 « Об участковых избирательных 
комиссиях в Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная 
избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 27 с правом решающего голоса в количестве 7 человек в 
составе: 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
участковой избирательной комиссии 

1 Гришукова  
Серафима Алексеевна 

Региональное отделение в Камчатском крае 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2 Иванов  
Владислав Робертович 

Собрание избирателей по месту жительства 

3 Иванова  
Ирина Анатольевна 

Камчатское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России 
 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
участковой избирательной комиссии 

4 Анзурова 
Им-Алиевна 

Камчатское краевое отделение политической 
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
5 Мишагина  

Наталья Александровна 
 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  
в Камчатском крае 

6 Савина  
Дарья Алексеевна 

Региональное отделение Политической партии 
«Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость»  
в Камчатском крае 

7 Савина  
Оксана Анатольевна 

Петропавловск-Камчатское местное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 
 

2. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 сдать 
удостоверения члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 
с правом решающего голоса в Петропавловск-Камчатскую городскую территориальную 
избирательную комиссию в срок до 27 февраля 2025 года. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Камчатского 
края. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.А. Гончарова 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

